

26212/2019

**PANEL FOR ALLOTMENT/CHANGE OF TYPE – IV QUARTER FOR
THE MONTH OF JULY , 2019**

**IF ANY ONE HAS OBJECTION, KINDLY CONVEY THE SAME TO
ADMN. OFFICER (HQRS.) UP TO 19.7.2019 AS ORDERED BY THE
ASSISTANT COMMISSIONER (ADMN.) CENTRAL GOODS &
SERVICE TAX COMMISSIONERATE, CHANDIGARH.**

01. Superintendent (Systems)

02. Notice Board

Namash
10/7/19
NARESH KUMARI

ADMINISTRATIVE OFFICER

श्रेणी IV का जुलाई माह, 2019 का आबंटन/बदलने का मासिक पैनेल

PANEL FOR ALLOTMENT CHANGE OF TYPE IV QUARTER FOR THE MONTH OF JULY, 2019

S.No.	Name & Designation Sh./Smt.	Date of Application	Date of Birth	Date of Joining	Grade Pay	Remarks
क्रम संख्या	नाम एवं पद श्री/श्रीमती/सुश्री	आवेदन की दिनांक	जन्मतिथि	कार्यभार ग्रहण दिनांक	ग्रेड पे / मूल वेतन/ वेतन स्तर	
1	रमेश अरोडा, अधीक्षक, मोहाली	27.6.2019		02.2.1990	82600/- (Level 9)	Change of From 4058/A to Ground Floor
	Ramesh Arora, Supdt, Mohali	27.6.2019		02.2.1990	82600/- (Level 9)	4058/ए से भू-तल आवासीय मकान में बदलने के लिए
2	सीमा बंगा, अधीक्षक, अपील, चण्डीगढ़	30.5.2019		12.5.1994	77900/- (Level 9)	
	Seema Banga, Supdt., Appeals Chd	30.5.2019		12.5.1994	77900/- (Level 9)	
3	देवीका रानी, सहायक आयुक्त, मंडल-II, मोहाली	06.5.2019		19.8.2014	57800/- (Level10)	भू-तल/प्रथम तल आवासीय मकान
	Devika Rani, Assist. Commr. Div-III, Mohali	06.5.2019		19.8.2014	57800/- (Level10)	Ground/First Floor
4 **	हरमेश लाल, अधीक्षक, मंडल-II डेराबस्सी	28.5.2019		02.2.1993	80200/- (5400)	प्रथम तल आवासीय मकान
	Harmesh Lal, Supdt. Division-II, Derabassi	28.5.2019		02.2.1993	80200/- (5400)	First Floor

** Ministry of Finance, Department of Revenue F.No.207/45/94-Ad.VIII (EC) Dated 13.1.1995 के अनुसार डेराबस्सी एवं खरड़ में तैनात अधिकारियों को सीमा शुल्क आवासीय कालोनी, सेक्टर 37/सी चण्डीगढ़ में आवासीय मकान आबंटित किए जा सकते हैं। परंतु प्राथमिकता लोकल (चण्डीगढ़) में तैनात अधिकारियों को थी जाए।

Naneth
10/7/19

तीन गुणा लाइसेंस फीस पर श्रेणी IV का आवास लेने के लिए जुलाई माह 2019 का मासिक पैनल

PANEL FOR ALLOTMENT OF TYPE IV QUARTERS ON THREE TIMES LICENSURE FEES FOR THE MONTH OF JULY, 2019

1	राजिंदर कुमार मदान, अधीक्षक,	15.10.2018		18.11.1988	70000/- (level-8)	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर भू-तल/प्रथम तल
	Rajender Kumar Madaan, Supdt.	15.10.2018		18.11.1988	70000/- (level-8)	Willing to pay three times license fee. Ground/First Floor
2	प्रबोध शर्मा, निरीक्षक, मंडल-II, चण्डीगढ़	28.5.2018		26.7.1989	53500/- (4600)	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर भू-तल/प्रथम तल
	Parbodh Sharma, Inspector, Div-II, Chd.	28.5.2018		26.7.1989	53500/- (4600)	Willing to pay three times license fee. Ground/First Floor
3	बलजिंदर सिंह, निरीक्षक, चण्डीगढ़	23.8.2018		16.12.1991	50500/- (4600)	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर
	Baljinder Singh, Insp. Chd	23.8.2018		16.12.1991	50500/- (4600)	Willing to pay three times license fee.
4	योग राज नेगी, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक	30.10.2018		05.7.1993	74300/- (level-8)	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर
	Yog Raj Negi, SHT	30.10.2018		05.7.1993	74300/- (level-8)	Willing to pay three times license fee.
5	रामेश कुमार, अधीक्षक	26.12.2018		30.7.1993	70000/- (level-8)	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर भू-तल/प्रथम तल
	Ramesh Kumar, Sudpt.	26.12.2018		30.7.1993	70000/- (level-8)	Willing to pay three times license fee. Ground/First Floor
6	अखिलेश कुमार, निरीक्षक,	24.6.2019		27.6.1995	72400/-	
	Akhlesh Kumar, Insp.	24.6.2019		27.6.1995	72400/-	
7	प्रियंका गर्ग, निरीक्षक, सी.सी.यू.	20.6.2018		21.12.2009	56900/- (4600)	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर डू तल/प्रथम तल के लिए
	Priyanka Garg, Insp., CCU	20.6.2018		21.12.2009	56900/- (4600)	Ground/First Floor on three times license fee
8	सतवीर कौर	28.9.2018		24.12.2010	56900/- (4600)	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर
	Satvir Kaur	28.9.2018		24.12.2010	56900/- (4600)	Willing to pay three times license fee.
9	दीपक, निरीक्षक,	20.10.2018		23.5.2016	47600/- (level-7)	भू-तल आवास के लिए
	Deepak, Insp.	20.10.2018		23.5.2016	47600/- (level-7)	Ground Floor
10	गगनदीप सिंह, निरीक्षक,	26.7.2018		30.5.2016	47600/-	तीन गुणा लाइसेंस फीस पर प्रथम/द्वितीय तल
	Gagandeep Singh, Inspector,	26.7.2018		30.5.2016	47600/-	First/Second Floor Willing to pay three times license fee.

Namish
10/7/19